MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

CONSELHO COORDENADOR DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N° 04/97

O Presidente do Conselho Coordenador do Ensino,

da Pesquisa e da Extensão - COCEPE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a conveniência de atualizar as

normas para a mudança de Regime de Trabalho e atendendo a decisão do

Conselho Universitário em reunião do dia 17.07.1996, com desdobramento nos

dias 01, 05, 06, 14, 18 e 26.11.1996;

CONSIDERANDO o que foi deliberado em reunião

do COCEPE em 13 de junho de 1997 – Ata nº 08;

RESOLVE:

IMPLANTAR as novas Normas para a Mudança de

Regime de Trabalho e/ou Ingresso no Quadro Docente da UFPEL.

Secretaria dos Conselhos Superiores, aos vinte e

quatro dias do mês de março do ano de mil novecentos e noventa e sete.

Prof. José Carlos da Silveira Osório

                        Presidente